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[1]

EDF zaprasza 11 i 25 czerwca na drzwi otwarte na budowie nowej elektrociepłowni gazowej przy ul. Ceramicznej 6. 

W I połowie 2017 roku elektrociepłownia ta zastąpi obecne kotły węglowe i będzie produkować ciepło dla Torunia i energię elektryczną dla regionu. Mieszkańcy Torunia będą mogli zobaczyć teren inwestycji, dowiedzieć

się, w jaki sposób ciepło dociera z elektrociepłowni do budynków oraz jak zbudowany jest węzeł ciepłowniczy, dzięki któremu możemy mieć ciepłą wodę w kranie i ogrzewanie. 

Zwiedzanie odbędzie się 11 i 25 czerwca, każdego dnia wejście na teren elektrociepłowni o godzinie: 9.30, 12.00 i 14.00. Aby uczestniczyć w zwiedzaniu, należy zapisać się na stronie www.edftorun.pl [2] na konkretną

datę i godzinę (nie ma ograniczenia wiekowego przy zwiedzaniu). Decyduje kolejność zgłoszeń, liczba miejsc ograniczona! Strona zapisów [3]

Ze względu na wymagane na budowie przepisy bezpieczeństwa zapisani uczestnicy są proszeni o przyjście w wygodnym obuwiu na płaskiej podeszwie oraz w spodniach z długimi nogawkami. 
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EDF Toruń to obecnie producent i dostawca ciepła do ponad 100 tys. mieszkańców Torunia,
lokalnych przedsiębiorstw i instytucji. Z roczną produkcją ponad 2500 TJ zaspakaja 57% potrzeb
cieplnych Torunia. Spółka zapewnia całoroczne dostawy ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania,
ciepłej wody użytkowej i wentylacji. Dysponuje mocą cieplną ok. 375 MWt, elektryczną 2,2 MW i jest
właścicielem miejskiej sieci ciepłowniczej
o długości ponad 230 km. EDF Toruń to istotny przedsiębiorca toruńskiego rynku obsługujący ok.
1200 klientów.
Na terenie EDF Toruń rozpoczęła się w lipcu 2015 roku budowa wysokosprawnej elektrociepłowni
gazowej, która w I kwartale 2017 roku zastąpi obecne kotły węglowe. Elektrociepłownia gazowa w
EDF Toruń będzie wyposażona w wysokosprawną i niskoemisyjną instalację kogeneracyjną, czyli
produkującą jednocześnie energię elektryczną i ciepło, o łącznej zainstalowanej mocy cieplnej 330
MWt oraz mocy elektrycznej
ok. 100 MWe.
Nowa elektrociepłownia w długoletniej perspektywie zapewni ciągłość dostaw ciepła dla
mieszkańców Torunia
i poprawi bezpieczeństwo dostaw energii elektrycznej dla miasta i regionu. Dzięki zastąpieniu kotłów
węglowych nową elektrociepłownią gazową, znacznie obniży się poziom emisji tlenków siarki (o
99%), tlenku azotu (83%)
i pyłów (o 93%) przyczyniając się do znaczącej poprawy jakości powietrza w Toruniu.
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